
書式第 1 号の（２）  （個人用） 

正会員各位                        平成 27 年 2 月 5 日 

特定非営利活動法人両育わーるど 

理事長 重光喬之 

正会員年会費納入のお願い 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は NPO 法人両育わーるどにご

協力ご支援を賜り厚く御礼申しあげます。おかげさまをもちまして、本法人は三期目を

迎え、「りょういく」サイトを通しての交流事業、２施設への支援事業を中心に、新た

に単年度業務を調布市内の福祉現場にて行っております。 

つきましてはご多忙中誠に恐縮でございますが、平成２６年度分の年会費を徴収させて

頂きますので、ご協力のほどお願い申し上げます。お振込み頂くか、直接お支払いいた

だければと存じます。誠に勝手ではございますが、本法人の事情をご賢察の上、３月末

日までにご対応頂ければ幸いです。 

まずはご請求かたがたお願い申し上げます。皆様のご健康と益々のご発展をお祈り致し

ます。 

敬具 

 

記 

 

１．年会費 

正会員年会費(平成２６年度分) １０，０００円 

合計     １０，０００円 

 

２．振込先 

特定非営利活動法人両育わーるど(ﾄｸﾃｲﾋｴｲﾘｶﾂﾄﾞｳﾎｳｼﾞﾝﾘﾖｳｲｸﾜｰﾙﾄﾞ) 

ゆうちょ銀行 店名〇一八 店番０１８ 普通貯金 口座番号：３５５３１４３ 

 

特定非営利活動法人両育わーるど(ﾄｸﾃｲﾋｴｲﾘｶﾂﾄﾞｳﾎｳｼﾞﾝﾘﾖｳｲｸﾜｰﾙﾄﾞ) 

三菱東京 UFJ 銀行 渋谷支店１３５ 普通 ０７１２６５８ 

(※恐縮ではありますが、振込手数料はご負担ください。) 

 

３．その他 

ご不明な点があれば、事務局(050-3630-8508 ryoikuworld@gmail.com)までご連絡 

ください。 

mailto:ryoikuworld@gmail.com

